UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDTrH

V/v tập huấn chuyên môn cho người

hướng dẫn tập luyện, nhân viên cứu

hộ môn Bơi năm 2022

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Bình Phước, ngày       tháng 10 năm 2022

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Các phòng giáo dục và đào tạo;

- Các trường trung học phổ thông.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Kế hoạch số 2709/KH-SVHTTDL ngày

04/10/2022 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức lớp tập huấn chuyên

môn cho người hướng dẫn tập luyện, nhân viên cứu hộ môn Bơi và lớp phổ cập Bơi

cho trẻ em năm 2022; Thông báo số 3207/TB-SVHTTDL ngày 28/10/2022 của Sở

văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức lại lớp tập huấn chuyên môn cho người

hướng dẫn tập luyện, nhân viên cứu hộ môn Bơi năm 2022;

Ngày 20/10/2022, Sở Giáo dục và Đào tạo đã ban hành Công văn số

3186/SGDĐT-GDTrH về việc đăng ký tập huấn chuyên môn cho người hướng dẫn

tập luyện, nhân viên cứu hộ Bơi năm 2022 để các trường phổ thông trên địa bàn tỉnh

đăng ký tập huấn theo nhu cầu.

Sở Giáo dục và Đào tạo đăng ký 66 giáo viên tham gia tập huấn hướng dẫn

tập luyện, nhân viên cứu hộ môn Bơi do Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổ chức

năm 2022 (có danh sách kèm theo).

Công văn này thay thế Công văn số 3243/SGDĐT-GDTrH ngày 24/10/2022

của Sở Giáo dục và Đào tạo.

Trân trọng!

(Sở Giáo dục và Đào tạo gửi kèm lịch tập huấn theo Thông báo số 3207/TB-

SVHTTDL ngày 28/10/2022 của Sở văn hóa, Thể thao và Du lịch để các đơn vị thông

báo cho giáo viên biết, tham gia).

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T14:21:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thành<nguyenvanthanh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T16:44:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-10-31T14:05:00+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T14:46:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T14:46:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T14:46:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T14:46:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!